
enero 2012Enero -

Secretaría Particula

Conteo de solicitudes turnadas a las Direcciones Internas de la Secretaria de Finanzas del Estado de Jalisco y que por el tema son competencia de 1 
sola Dirección o compartida con otras. 

Total de Solicitudes Recibidas Total 

                                                           TIPO  
DE  RESPUESTA

Administrativo

Admon.. Contabilidad e Informatica

         
N°

62

          
ENE

           
FEB

          
MAR

           
ABR

          
MAY

         
JUN

           
JUL

          
AGO

           
NOV

           
DIC

           
TOTAL

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Atención Ciudadana

Auditoria Fiscal

Auditoria Interna y Desarrollo Inst.

Caja General

Catastro

Comunicación Social

Contabilidad

Coord con Organismos Paraestatalesl

Coord de Asistencia al Contribuyente

Coordinadora Deuda Pública

Egresos

Gastos de Operación e Inversión

Gastos de Servicios Personales

Ingresos

Ingresos Estatales y Automatizados

Notificación y Ejecución Fiscal

Planeación Fiscal e Ingresos C.

Presupuesto

Procuraduría Fiscal

Programación

Recaudación Foránea

Recaudación Metropolitana

Recursos y Desarrollo Humano

Recursos Materiales y Financieros

Revisión del Egreso

Tecnología de Información

Revisión del Ingreso

Unidad de Transparencia SEFIN

1.- 

2.-

3.-

4.-

5.-.

6.-

7.-

8.-

9.-

10.-

11.-

12.-

13.-

14.-

15.

16.-

17.-

18.-

19.-

20.-

21.-

22.-

23.-

24.-

25.-

26.-

27.-

29.-

30.-

31.-

28.-

32.-

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 5 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

           
SEP

          
OCT

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Programación y Presupuesto

0

0

0

2

1

0

0

0

0

14

1

0

0

3

14

15

2

4

4

2

13

5

1

4

8

14

0

1

0

0

1

0

11

120

Total

120


